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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 9 Muški/M, 200m Slobodno/Free 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:58.15 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 14 2:01.87 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 19.12.2021
Незванични MKD - 12 2:17.51 Антониј Симоновски

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m

1. Viktor Bukleski 10 Neptun, SK 2:22.87 363 1:09.11 1:13.76
2. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 2:24.42 352
3. Aleksandar Popovski 10 Mladost, SK 2:27.60 330
4. Nart Bakiu 10 Step, PR 2:34.08 290 1:13.66 1:20.42
5. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:44.39 238
6. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 2:57.21 190 1:24.70 1:32.51
7. Dejan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 3:34.85 107 1:39.85 1:55.00

Disciplina 9 Muški/M, 200m Slobodno/Free 14 - 15 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:58.15 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 14 2:01.87 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 19.12.2021

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m

1. Arion Budima 08 Step, PR 2:06.37 525 1:00.59 1:05.78
2. Petar Cekov 08 Vardar 2018., SK 2:07.33 514
3. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018., SK 2:13.75 443
4. Kiril Angelkovikj 08 Vardar 2018., SK 2:17.09 411 1:06.47 1:10.62
5. Ivan Trpkovski 08 Aqua Pro AMS, SK 2:25.18 346
6. Kiril Donevski 08 Vardar 8, SK 2:33.41 293
7. Andrej Zivkovski 09 Vardar 8, SK 2:44.67 237 1:15.78 1:28.89

Disciplina 9 Muški/M, 200m Slobodno/Free 16 - 17 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:58.15 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Бања Лука (BIH) 20.05.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m

1. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 2:25.70 343 1:11.99 1:13.71
2. Metodi Georgiev 06 Celicni Shtip 3:08.45 158 1:27.40 1:41.05
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 9, Muški/M, 200m Slobodno/Free

Disciplina 9 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:58.15 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 14 2:01.87 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 19.12.2021
Незванични MKD - 12 2:17.51 Антониј Симоновски

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m

1. Arion Budima 08 Step, PR 2:06.37 525 1:00.59 1:05.78
2. Petar Cekov 08 Vardar 2018., SK 2:07.33 514
3. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018., SK 2:13.75 443
4. Dimitar Klifov 05 Beta Sharks, SK 2:14.56 435
5. Kiril Angelkovikj 08 Vardar 2018., SK 2:17.09 411 1:06.47 1:10.62
6. Viktor Bukleski 10 Neptun, SK 2:22.87 363 1:09.11 1:13.76
7. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 2:24.42 352
8. Ivan Trpkovski 08 Aqua Pro AMS, SK 2:25.18 346
9. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 2:25.70 343 1:11.99 1:13.71

10. Aleksandar Popovski 10 Mladost, SK 2:27.60 330
11. Kiril Donevski 08 Vardar 8, SK 2:33.41 293
12. Nart Bakiu 10 Step, PR 2:34.08 290 1:13.66 1:20.42
13. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:44.39 238
14. Andrej Zivkovski 09 Vardar 8, SK 2:44.67 237 1:15.78 1:28.89
15. Eros Bakiu 13 Step, PR 2:48.54 221

--- Unofficial KOS ---

16. Ari Selimi 12 Step, PR 2:52.13 208  
17. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 2:57.21 190 1:24.70 1:32.51
18. Metodi Georgiev 06 Celicni Shtip 3:08.45 158 1:27.40 1:41.05
19. Dejan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 3:34.85 107 1:39.85 1:55.00


